Infos pratiques

- Les objets de valeurs SONT INTERDITS : Téléphone por-
table, bijoux...

- Nous vous conseillons de marquer les vétements au nom
de I'enfant.

- Prévoir des affaires de rechange pour les plus petits.

- Vétement oubliés ? Pensez a les demander.

- Les activités peuvent étre modifiées en fonction de I’évo-
lution de la crise sanitaire, du temps et de la motivation
des enfants.

- Chaussez vos enfants en fonction des activités.

Modalités d’inscriptions
Limite d’inscription et d’annulation :

Centre aéré : 3 jours avant.
Maison de I’enfance et Jean Moulin : 48 heures avant.

Inscriptions : Lieux et horaires

ALFA3A Lundi au vendredi
Place Michel Couétoux de 8h30 a 12h
04 76 29 80 50
TARIFS
CA Centre aéré
Votre quotient journée vacances Mini Veillée | Soirée
CAF vacan- | forfait 10 | Camps
ces jours
Jusqu’a 436 1 3.49 33.17 8.75 3.29
De 437 a 601 2 4.39 41.78 11.03 3.46
De 602 a 764 3 5.36 50.97 13.48 3.92 2.09
De 765 a 928 4| 649 | 8170 16.14 | 4.36
De 929 a 1092 g 7.85 74.13 19.17 5.13
De 1093 a 1333 | 6 9.51 90.32 22.67 6.15
De 1334 a 1573 | 7 11.55 | 109.75 26.78 7.50 315
De 1574a 1792 8 14.06 133.52 31.61 9.27
Plus de 1792 9 17.09 162.33 37.27 11.54
Extde 0 & 1064 19.14 181.81 41.74 12.92 3.67
Ext a partir de 1065 21.30 202.30 43.71 15.27 4.20

Afttention, pas de report avec les forfaits

Un ramassage en car est organisé sur les points suivants :

Lieux Accueil retour
Ecole primaire IDM 7h30 18h30
Ecole Jean Moulin 8h 18h30
Ecole Jules Verne 8h 18h30
Ecole St Exupéry 8h 18h30

« la CAF et la ville de Pont de Claix
participent financierement » — .!. -
W

ALLOCATIONS
r FAMILIALES
Caf
de I'lsére

Alfa3a Place Michel Couétoux 38800 Pont de Claix—04 76 29 80 50

'PV\LLE DE

- n n e
g (laix

Possibilité
d’inscription Piéces a fournir
- Carnet de santé
- Carte d’activité
- Quotient CAF

I par courrier ou par

1

: mail (paiement sous
! 48 h). Attention pas
' de réglement en . )
! R Bien signaler tout changement
| espéces dans la o,

en cours d’année

(adresse, téléphone, quo-

tient...)

1
1
: — Pas d’inscription
) par téléphone

Le programme est a
votre disposition sur
le site de la ville et
celui d’ALFA3A

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
" boite aux lettres. :
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Merci de penser aux masques
pour les primaires

Semaine du 27 au 31 décembre—6/8 ans
Cours de YOGA = & & o 2

par une interve- == B B ~
nante pontoise qui travaille par la douceur
et la lenteur. Elle alterne les temps calmes
et d’autres plus dynamiques, le plus sou-

vent en musique. C’est un trés bon moyen

pour se recentrer et se relaxer.

Lundi 27 décembre

Le Centre Kapla Ani-
mation s’installe au:
centre aéré. Ateliers de constructions
géantes en planchettes de bois.

20 au 22 décembre 9/11 ans n
« Panier zéro déchet »

Les enfants vont suivre des recettes pour

fabriquer des bougies, un baume dhiver
et la tisane magique de lhiver.
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mail : pdc.animation@alfa3a.org
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A la journée
7h30 (arrét de car IDM et a partir
de 8h sur les autres arréts) /18h30

Pour joindre le centre aéré
0678788255
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Accueil de loisirs

Centre aéré
Pont de Claix

—

vendredi 24 et vendredi 31
décembre fermeture des 3 centres
1 heure avant.

Merci de venir chercher votre en-

. fant a 17h30 sur les arréts de car
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3 /11 ans
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Associations locales (voir info au verso) Les activités peuvent étre modifiées en fonction de l'évolution de la crise sanitaire, du temps et de la motivation des enfants.



